
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 11.01.2011 nr   27

Finantseerimislepingu sõlmimine Sihtasutusega 
Tartu Loomemajanduskeskus

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 30 lg 1 p 2,  Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve 
koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 7.8, Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a 
määruse nr 28 "Tartu linna 2011. a eelarve",  Tartu Linnavalitsus
  
o t s u s t a b:

1. Sõlmida finantseerimisleping Sihtasutusega Tartu Loomemajanduskeskus summas 218 776 
(kakssada kaheksateist tuhat seitsesada seitsekümmend kuus) eurot Kalevi 15 ja 17  hoonete 
rekonstrueerimise ja sellega seotud kulutuste katmiseks.

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhatajat Kunnar 
Jürgensoni.

3. Korraldus jõustub Sihtasutusele Tartu Loomemajanduskeskus teatavakstegemisest. 

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


